PORTARIA Nº 040/2017

A DIRETORA GERAL DA FACULDADE SANTÍSSIMO SACRAMENTO – FSSS, no

uso de suas atribuições, RESOLVE DEFERIR O PEDIDO DE COLAÇÃO DE GRAU

dos alunos concluintes do Curso de Sistemas de Informação, no semestre 2016.2, conforme

relação no quadro 1:

QUADRO 1 - SEM SOLENIDADE

Nº NOME DO ALUNO (A) PROCESSO
1.  ADRIELE MELINE SANTOS NOGUEIRA 0133/17
2.  CAIO COSTA CARVALHO 0071/17
3.  FABIANO SANTOS ALVES 0068/17
4.  GLAUCIA OLIVEIRA SANTOS 0053/17
5.  MARCOS HENRIQUE OLIVEIRA DE ARAUJO 0178/17
6.   NAYANE EVELYN RODRIGUES DA SILVA 0433/17
7.  NOILSON LINS SILVA 0054/17
8.  THIARA COSTA SILVA 0067/17

Alagoinhas-Ba 28 de março de 2017.

Izabel de Assis Batista
Diretora Geral da F.SS.S.